

Расчет стоимости работ 08.10.2024

Смета по необходимым видам работ

Часть №1

Наименование работы	Кол-во	Измер.	Цена, грн	Итого, грн
Монтаж гипсокартона				
Монтаж гипсокартона на стену	35.5	м ²	271	9621
Монтаж откосов из гипсокартона	9.1	м.пог.	238	2166
Утепление гипсокартона стиродуром	5	м ²	96	480
				Сумма: 12267 грн
Поклейка обоев				
Поклейка обоев на виниловой или флизелиновой основе на стену	36.5	м ²	123	4490
Поклейка обоев на виниловой или флизелиновой основе на потолок	14	м ²	155	2170
				Сумма: 6660 грн
Черновые работы по полу				
Цементно-песчаная стяжка до 5 см	14	м ²	236	3304
Утепление пола (стиродуром) на стяжку	14	м ²	95	1330
Установка маяков для стяжки на пол	14	м ²	72	1008
				Сумма: 5642 грн
Напольные покрытия				
Укладка ламината	14	м ²	170	2380
				Сумма: 2380 грн
				Итоговая стоимость: 26949 грн

Общая стоимость: 26949 грн

Расчет создан при помощи сметного калькулятора [Rabotniki.UA](https://www.rabotniki.ua)

<https://www.rabotniki.ua/calculator/654b1d2c38223.pdf>